
==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 001
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
RESUMO MOVIMENTACOES DE CAIXA/BANCOS Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
COD  |RAZAO                              |No CONTA       |    SALDO ANTERIOR|      TOT CREDITOS|       TOT DEBITOS|       SALDO FINAL
==============================================================================
00002 BANCO BRADESCO 19578-2               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00014 BANCO ITAÚ 98200-2               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00015 BANCO ITAÚ - CONTA GARANTIDA           6.653,15          58.926,80         -63.892,55           1.687,40
------------------------------------------------------------------------------
00016 BANCO ITAÚ - MÁQUINA REDE               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00003 BANCO SAFRA 00584344-7             694,27          32.778,63         -33.013,03             459,87
------------------------------------------------------------------------------
00012 BANCO SICOOB 43347-0               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00005 BANCO SICREDI 06934-1               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00015 BCO BRASIL PERON CONFECCOES 109537-4           6.653,15          58.926,80         -63.892,55           1.687,40
------------------------------------------------------------------------------
30008 BCO BRASIL ROBERTO PERON FIS 108652-9         -82.503,81               0,00          -8.034,00         -90.537,81
------------------------------------------------------------------------------
00023 BCO BRASIL-TRIBO PANTANAL 183300-6               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00005 CAIXA  REDE FLEX  LOJA 01               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00001 CAIXA GERAL               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00046 CAIXA LOJA 03             665,62          25.046,56         -25.560,43             151,75
------------------------------------------------------------------------------
00003 CAIXA LOJA1             694,27          32.778,63         -33.013,03             459,87
------------------------------------------------------------------------------
02002 CAIXA M. DA MALHA LJ2             467,50           3.043,89          -2.982,49             528,90
------------------------------------------------------------------------------
00040 CAIXA REDE FLEX LOJA II               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00024 CAIXA TRIBO PANTANAL 894-1          20.535,15          69.605,67         -88.896,76           1.244,06
------------------------------------------------------------------------------
00025 CAIXA-PERON CONFECCOES 34-7           7.340,68          34.976,20         -40.467,59           1.849,29
------------------------------------------------------------------------------
00007 CARTÃO BRADESCO EXCELIUM               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00006 CARTÃO ITAÚ AZZURIAN               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00009 CARTÃO ITAÚ BLACK               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00008 CARTÃO ITAÚ INFINITE               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00001 COFRE LOJA I               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00013 DEVOLUÇÕES               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00004 EPTUS               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------

==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 002
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
RESUMO MOVIMENTACOES DE CAIXA/BANCOS Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
COD  |RAZAO                              |No CONTA       |    SALDO ANTERIOR|      TOT CREDITOS|       TOT DEBITOS|       SALDO FINAL
==============================================================================
00010 MÁQUINA CIELO               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00011 MÁQUINA SAFRA               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00028 MTU LOJA 01 MTU-0               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00004 MTU LOJA 3 2652-2               0,00               0,00               0,00               0,00
------------------------------------------------------------------------------
00031 SICREDI ROBERTO PERON 149217-0        -215.606,37               0,00         -13.994,37        -229.600,74
------------------------------------------------------------------------------
******************************************************************************

*** TOTAIS ***        -254.406,39         316.083,18        -373.746,80        -312.070,01
******************************************************************************

==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 003
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
COD EMPRESA..... :      1 - EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

     2 - MERCADÃO DA MODA LOJA 2
     3 - ESTELA - FINANCEIRO

------------------------------------------------------------------------------
COD. CAIXA/BANCO : 00002 - BANCO BRADESCO
                 : 19578-2
------------------------------------------------------------------------------

SALDO ANTERIOR               0,00

------------------------------------------------------------------------------
*** TOTAIS ***           0,00           0,00          0,00

------------------------------------------------------------------------------

==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 004
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
COD EMPRESA..... :      1 - EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

     2 - MERCADÃO DA MODA LOJA 2
     3 - ESTELA - FINANCEIRO

------------------------------------------------------------------------------
COD. CAIXA/BANCO : 00014 - BANCO ITAÚ
                 : 98200-2
------------------------------------------------------------------------------

SALDO ANTERIOR               0,00

------------------------------------------------------------------------------
*** TOTAIS ***           0,00           0,00          0,00

------------------------------------------------------------------------------

==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 005
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
COD EMPRESA..... :      1 - EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

     2 - MERCADÃO DA MODA LOJA 2
     3 - ESTELA - FINANCEIRO

------------------------------------------------------------------------------
COD. CAIXA/BANCO : 00015 - BANCO ITAÚ - CONTA GARANTIDA
                 : 
------------------------------------------------------------------------------

SALDO ANTERIOR           6.653,15

02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          67,99      6.721,14
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          -2,18      6.718,96
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          404,39      7.123,35
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          -13,34      7.110,01
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X         161,63      7.271,64
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          -5,33      7.266,31
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X          67,49      7.333,80
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X          -2,23      7.331,57
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         774,87      8.106,44
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         -11,78      8.094,66
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          317,90      8.412,56
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -4,84      8.407,72
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         801,91      9.209,63
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO         -17,65      9.191,98
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          617,62      9.809,60
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          -17,25      9.792,35
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X         159,98      9.952,33
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -4,46      9.947,87
02/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO         187,00     10.134,87
02/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -2,84     10.132,03
02/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/313 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON        -278,28      9.853,75
02/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 4623553/12 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON      -7.135,52      2.718,23
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           47,55      2.765,78
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           -1,57      2.764,21
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          37,99      2.802,20
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          -1,25      2.800,95
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         464,92      3.265,87
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -7,07      3.258,80
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           83,99      3.342,79
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           -2,34      3.340,45
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          29,99      3.370,44
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -0,84      3.369,60
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO          59,97      3.429,57
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -1,32      3.428,25
03/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          278,95      3.707,20
03/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -4,24      3.702,96
03/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/314 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -78,76      3.624,20
04/01/23 Ok! LOJA 01 REPASSE MTU  (-)  BR DOC Nº 1434639/1 - ASSOCIAÇÃO MATO 

GROSSENSE TRANSPORTE        -940,70      2.683,50
==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 006
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
04/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA CREDITO/PARCELADO         135,35      2.818,85
04/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA DEBITO         237,25      3.056,10
04/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - MASTER DEBITO          28,55      3.084,65
04/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA ELO         104,66      3.189,31
04/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/315 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -40,46      3.148,85
05/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA DEBITO         131,35      3.280,20
05/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - MASTER DEBITO         243,39      3.523,59
05/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/316 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -62,85      3.460,74
05/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL MAQ CARTÃO ALUGUEL MAQUINA CIELO         -31,13      3.429,61
05/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA CREDITO/PARCELADO          33,84      3.463,45
05/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - MASTER CREDITO/PARCELADO         379,58      3.843,03
06/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/317 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -37,91      3.805,12
06/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL MAQ CARTÃO BR ALUGUEL MAQUINA CIELO         -62,27      3.742,85
06/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X          70,00      3.812,85
06/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X          -2,31      3.810,54
06/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          197,95      4.008,49
06/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -3,01      4.005,48
06/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          25,98      4.031,46
06/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -0,39      4.031,07
06/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO          59,99      4.091,06
06/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -1,32      4.089,74
06/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X         194,98      4.284,72
06/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -5,43      4.279,29
06/01/23 Ok! LOJA 01 REPASSE MTU  (-)  BR DOC Nº 1434529/1 - ASSOCIAÇÃO MATO 

GROSSENSE TRANSPORTE        -326,05      3.953,24
06/01/23 Ok! LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE BR DOC Nº 11518/12 - JOCINEIDE FERREIRA 

DE SA        -410,51      3.542,73
06/01/23 Ok! LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE BR DOC Nº 4420396/1 - JOCINEIDE 

FERREIRA DE SA        -197,55      3.345,18
06/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 23910/1 - INDUSTRIA E 

COMERCIO ROUPAS B.J        -828,00      2.517,18
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX CAIXA DOC Nº 96402/5 - ANA MARIA XAVIER 

BORGES         291,20      2.808,38
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX BR DOC Nº 26541/4 - ALESSANDRA 

HORTENCES DA SILVA SANTOS-BCO 15         100,00      2.908,38
09/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 40422736/22 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON      -1.904,30      1.004,08
09/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/318 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON        -336,20        667,88
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          269,11        936,99
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           -8,78        928,21
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X         709,48      1.637,69
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X         -23,41      1.614,28
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X         300,66      1.914,94
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X          -9,92      1.905,02
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X         229,95      2.134,97
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -6,41      2.128,56

==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO 3052 2606 * Op: Suporte Tecnico *      EPTUS CORPORATION 0800 006 3500
==============================================================================



==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 007
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO       1.351,78      3.480,34
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         -20,54      3.459,80
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         137,95      3.597,75
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -3,04      3.594,71
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          767,89      4.362,60
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO          -11,68      4.350,92
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2 ELLO PARCELADO ATÉ 12 X          54,49      4.405,41
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2 ELLO PARCELADO ATÉ 12 

X          -1,97      4.403,44
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          424,88      4.828,32
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          -11,84      4.816,48
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          34,99      4.851,47
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          -1,12      4.850,35
09/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         228,10      5.078,45
09/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -5,01      5.073,44
09/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO         126,29      5.199,73
09/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -1,92      5.197,81
09/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL MAQ CARTÃO BR ALUGUEL MAQUINA CIELO        -326,96      4.870,85
09/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 213633/1 - PRILEMA CONF. LTDA        -499,55      4.371,30
09/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 3760033/2 - MALWEE MALHAS 

LTDA        -431,20      3.940,10
09/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 386542/2 - HAPPY CONFECCOES 

LTDA_      -1.280,78      2.659,32
09/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 13633/1 - PRILEMA CONF. LTDA        -857,75      1.801,57
09/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 5780/4 - MATOSO CONFECCOES      -1.148,80        652,77
09/01/23 Ok! LOJA 01 TRANSFERENCIA [+] REC CONVENIOS REF 21/11 A 20/12/22 BCO 

15 05/01/23       2.250,70      2.903,47
10/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/319 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON        -118,04      2.785,43
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X         177,46      2.962,89
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          -5,85      2.957,04
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          179,96      3.137,00
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           -5,01      3.131,99
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X         195,97      3.327,96
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -5,47      3.322,49
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          287,93      3.610,42
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -4,38      3.606,04
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         605,84      4.211,88
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -9,19      4.202,69
10/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO          60,00      4.262,69
10/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -1,32      4.261,37
10/01/23 Ok! LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE BR DOC Nº 100222/12 - JOCINEIDE 

FERREIRA DE SA        -199,65      4.061,72
10/01/23 Ok! LOJA 01 REPASSE MTU  (-)  BR DOC Nº 1435092/1 - ASSOCIAÇÃO MATO 

GROSSENSE TRANSPORTE        -438,26      3.623,46
10/01/23 Ok! LOJA 01 TAXAS BANCARIAS BR PACOTES DE SERVIÇOS        -160,00      3.463,46
10/01/23 Ok! LOJA 01 CONSORCIO BR DOC Nº 62801/68 - CONSORCIO BANCO DO 

BRASIL      -1.289,17      2.174,29
11/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO       1.351,22      3.525,51
11/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         -20,55      3.504,96
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------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
11/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          50,48      3.555,44
11/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          -1,67      3.553,77
11/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO          37,98      3.591,75
11/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -0,76      3.590,99
11/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         134,98      3.725,97
11/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -2,69      3.723,28
11/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO         115,94      3.839,22
11/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO        -176,23      3.662,99
11/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA CREDITO/PARCELADO         216,40      3.879,39
11/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 33246/3 - PONTO DA CAMISETA 

IND. E COM. EIRELI      -1.033,73      2.845,66
11/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 3682456/4 - MALWEE MALHAS 

LTDA        -640,98      2.204,68
12/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/320 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -78,04      2.126,64
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           16,99      2.143,63
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           -0,47      2.143,16
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           64,99      2.208,15
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           -2,14      2.206,01
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X         134,45      2.340,46
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X          -6,04      2.334,42
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2 ELLO PARCELADO ATÉ 12 X          43,66      2.378,08
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2 ELLO PARCELADO ATÉ 12 

X          -1,58      2.376,50
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO           64,96      2.441,46
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -0,98      2.440,48
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         288,94      2.729,42
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -4,39      2.725,03
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         134,95      2.859,98
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -2,68      2.857,30
12/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO         248,79      3.106,09
12/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO          -3,77      3.102,32
12/01/23 Ok! LOJA 01 TRANSFERENCIA [+] REC CONVENIO SESSAMAT 15/11 A 14/12/22         353,05      3.455,37
13/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/321 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -31,11      3.424,26
13/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          124,10      3.548,36
13/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X           -4,11      3.544,25
13/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          91,94      3.636,19
13/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -2,57      3.633,62
13/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           73,96      3.707,58
13/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           -2,07      3.705,51
13/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         109,92      3.815,43
13/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -2,19      3.813,24
13/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 4715/4 - ALEXANDRE 

PONCHIROLLI ME NININHOS      -1.357,46      2.455,78
13/01/23 Ok! LOJA 01 DESP. FURTO E PERDA BR DOC Nº 858964/3 - PORTO SEGURO  SEG 

DA LOJA        -343,43      2.112,35
13/01/23 Ok! LOJA 01 REPASSE MTU  (-)  BR DOC Nº 1440105/1 - ASSOCIAÇÃO MATO 

GROSSENSE TRANSPORTE        -325,75      1.786,60
16/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/322 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON        -143,98      1.642,62
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EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 009
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
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------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X         129,32      1.771,94
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  VISA  PARC 4 A 6 X          -5,71      1.766,23
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X          67,23      1.833,46
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  MASTER PARC 4 A 6 X          -3,02      1.830,44
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X         140,31      1.970,75
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER PARC. 3 X          -4,63      1.966,12
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          470,66      2.436,78
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA PARC  2 A 3 X          -15,53      2.421,25
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X          173,97      2.595,22
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA CREDITO  1X           -4,85      2.590,37
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X         208,91      2.799,28
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER CREDITO 1X          -5,84      2.793,44
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          213,84      3.007,28
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -3,25      3.004,03
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          92,99      3.097,02
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/2  ELLO CREDITO          -2,98      3.094,04
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         353,88      3.447,92
16/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -5,37      3.442,55
16/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR CAIXA DOC Nº 852151/3 - PRIMEIRA HORA 

CONFECCOES LTDA - EPP      -1.816,00      1.626,55
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC -ANTECIPAÇAO DE CARTAO 18/01 A 

02/05/23      21.749,49     23.376,04
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - ANTECIPAÇAO 18/01 A 02/05/23         254,75     23.630,79
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - ANA ROSA DE LIMA PINTO 

ANTECIPAÇAO 18/01 A 02/05/23          59,49     23.690,28
16/01/23 Ok! LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE BR DOC Nº 102598/1 - PAX PREVER        -100,80     23.589,48
16/01/23 Ok! LOJA 01 FRETE S/ COMPRAS [- BR DOC Nº 119403/1 - SOLIDEZ 

TRANSPORTES LTDA        -152,56     23.436,92
16/01/23 Ok! LOJA 01 FGTS [-] BR DOC Nº 1088088/12 - FGTS      -1.369,81     22.067,11
16/01/23 Ok! LOJA 01 EMPRESTIMO PG  BANC FINANC DOC Nº 8700/12 - CUIABA COM. DE 

ALARME LTDA (NEWLINE)        -380,09     21.687,02
16/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL(-) LOJA BR DOC Nº 186/2 - MARCOS LIMA GRUNWALD-      -3.500,00     18.187,02
16/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - BAIXA DE ANTECIPACAO 18/01/23 

A 02/05/23         199,93     18.386,95
16/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL MAQ CARTÃO TAXA ALUGUEL DE CARTAO CIELO PERIODO 

18/01/23 A 02/05/23        -721,05     17.665,90
16/01/23 Ok! LOJA 01 ALUGUEL MAQ CARTÃO TAXA DE ANTECIPAÇAO 18/01/23  A 

02/05/23        -434,85     17.231,05
16/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/323 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON TAXA ERRO GRAVAME 18/01/23 
A 02/05/23        -214,58     17.016,47

16/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/26 - BANCO DO BRASIL 
S. A.  PERON TAXA ERRO GRAVAME 18/01/23 
A 02/05/23      -1.496,50     15.519,97

16/01/23 Ok! LOJA 03 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 3766711/2 - MALWEE MALHAS 
LTDA      -1.562,13     13.957,84

17/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA DEBITO         130,46     14.088,30
17/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - MASTER DEBITO          36,24     14.124,54
17/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - ELO DEBITO         231,25     14.355,79
17/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - VISA CRED/PARC/MASTER/ELO         358,39     14.714,18
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------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
17/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/324 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON ERRO GRVAME         -65,75     14.648,43
18/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/325 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -52,06     14.596,37
18/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          335,25     14.931,62
18/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -4,71     14.926,91
18/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         160,94     15.087,85
18/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -3,20     15.084,65
18/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          19,99     15.104,64
18/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -0,30     15.104,34
18/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/326 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON ERRO GRAVAME         -26,86     15.077,48
18/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 101222/1 - ROBERTO GONCALVES 

PERON      -3.000,00     12.077,48
18/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR DOC Nº 144015/2 - CONFECCOES 

MAFESSONI BABY LTDA      -1.719,47     10.358,01
19/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX BR REC - ALESSANDRA HORTENCES DA SILVA 

SANTOS-BCO 15         100,00     10.458,01
19/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         125,06     10.583,07
19/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -1,81     10.581,26
19/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO           84,98     10.666,24
19/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -1,29     10.664,95
19/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         292,97     10.957,92
19/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -4,45     10.953,47
19/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          46,32     10.999,79
19/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -0,70     10.999,09
19/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR  - A.S.C IND E COM DE ROUPAS E EXT 

LTDA [COMPRA JEZZIAN LOJA 01]DOC Nº 
71123/3      -1.767,80      9.231,29

19/01/23 Ok! LOJA 01 DESP. MANUTENÇÃO EQ BR  - DATAPLUS INFORMATICA LTDA [CABO 
HDMI]DOC Nº 145558/2         -58,33      9.172,96

19/01/23 Ok! LOJA 01 DESP. PUBLICIDADE(- BR  - CARTAO MASTER SICREDI VENC 20 
[ALUGUEL DE TENDA]DOC Nº 183/1        -400,00      8.772,96

19/01/23 Ok! LOJA 03 DESPESAS EVENTUAIS( BR  - CARTAO MASTER SICREDI VENC 20 
[TINTA PARA PISO LOJA 03]DOC Nº 184/1        -137,50      8.635,46

19/01/23 Ok! LOJA 03 DESPESAS EVENTUAIS( BR  - CARTAO MASTER SICREDI VENC 20 
[ARGAMASSA PARA PISO LOJA 3]DOC Nº 
185/1         -57,00      8.578,46

19/01/23 Ok! LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE BR  - CARTAO MASTER SICREDI VENC 20 
[COMPRA DE BATRIA]DOC Nº 40123/1         -55,00      8.523,46

20/01/23 Ok! LOJA 01 IMPOSTOS UNICO  SIM BR DOC Nº 200122/12 - IMPOSTO UNICO-
SIMPLES FEDERAL      -4.573,52      3.949,94

20/01/23 Ok! LOJA 01 I.R.P.J. [-] BR DOC Nº 291122/1 - IMPOSTO DE RENDA  
FISICA /JURIDICA-DARF        -863,47      3.086,47

20/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC -DEBITO VISA,MASTER,EELO         348,01      3.434,48
20/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART BR REC - GONCALINA MULTINHO DA CRUZ         254,18      3.688,66
23/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO DE CREDITO         177,88      3.866,54
23/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          290,70      4.157,24
23/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -5,64      4.151,60
23/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         260,30      4.411,90
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------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
23/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -3,95      4.407,95
23/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         268,77      4.676,72
23/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -5,34      4.671,38
23/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO         113,00      4.784,38
23/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -1,72      4.782,66
23/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX BR DOC Nº 303277/2 - ALAILCE BULHOES 

OLIVEIRA          71,00      4.853,66
23/01/23 Ok! LOJA 01 TRANSFERENCIA [+] EMPRESTIMO DE  SOCIO       4.000,00      8.853,66
23/01/23 Ok! LOJA 01 SEGURO DE VIDA FUNC BR DOC Nº 66550892/4 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON        -219,72      8.633,94
23/01/23 Ok! LOJA 01 DESP.C/ FINANC. BAN BR DOC Nº 462394/7 - BANCO DO BRASIL S. 

A.  PERON      -4.666,23      3.967,71
24/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          94,18      4.061,89
24/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -1,66      4.060,23
24/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO           74,98      4.135,21
24/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -1,14      4.134,07
24/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO CREDITO CIELO          45,99      4.180,06
25/01/23 Ok! LOJA 01 TEL. FIXO MAIS INTE BR DOC Nº 22607/1 - VIVO -TELEFONICA 

BRASIL S/A        -209,99      3.970,07
25/01/23 Ok! LOJA 03 TEL. FIXO MAIS INTE BR DOC Nº 53480/1 - VIVO -TELEFONICA 

BRASIL S/A        -110,99      3.859,08
25/01/23 Ok! LOJA 01 TEL. FIXO MAIS INTE BR DOC Nº 44021/1 - VIVO -TELEFONICA 

BRASIL S/A        -149,99      3.709,09
25/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO          85,20      3.794,29
25/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -1,87      3.792,42
25/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          100,00      3.892,42
25/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -1,52      3.890,90
25/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO         172,93      4.063,83
25/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -2,63      4.061,20
25/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         549,50      4.610,70
25/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         -12,09      4.598,61
25/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/327 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -76,20      4.522,41
25/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO DE CREDITO CIELO           4,68      4.527,09
25/01/23 Ok! LOJA 01 AQ. EQUIPAMENTO(-) BR  - SO SALVADOS [COMPRA DO AR 

ESCRIOTORIO]DOC Nº 30822/6        -133,33      4.393,76
25/01/23 Ok! LOJA 01 FORNECEDOR(MERCADOR BR  - A.S.C IND E COM DE ROUPAS E EXT 

LTDA [COMPRA JEZZIAN  CARTAO BC]DOC Nº 
2845691/4      -2.354,40      2.039,36

26/01/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 211696/328 - BANCO DO BRASIL 
S. A.  PERON         -96,45      1.942,91

26/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO DE CREDITO CIELO          16,51      1.959,42
26/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         246,30      2.205,72
26/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -5,39      2.200,33
26/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          335,87      2.536,20
26/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -5,10      2.531,10
26/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         417,76      2.948,86
26/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -6,34      2.942,52
27/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          350,99      3.293,51
27/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -4,99      3.288,52
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==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 012
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
27/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         186,95      3.475,47
27/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -2,84      3.472,63
27/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         302,97      3.775,60
27/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -6,67      3.768,93
27/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          46,65      3.815,58
27/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -1,03      3.814,55
27/01/23 Ok! LOJA 01 DEBITO GRAVANE EMPR BR DOC Nº 211696/27 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON         -90,99      3.723,56
27/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO DE CREDITO CIELO          21,25      3.744,81
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX BR REC - CLAUDINEY BENEDITO DE CAMPOS         680,00      4.424,81
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO         315,20      4.740,01
30/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 MASTER  DEBITO          -3,49      4.736,52
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         169,95      4.906,47
30/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -3,74      4.902,73
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          189,88      5.092,61
30/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -2,88      5.089,73
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO          92,32      5.182,05
30/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT MASTER DEBITO        -140,33      5.041,72
30/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO C/ CART DEVOLUÇAO DE CREDITO CIELO          93,84      5.135,56
30/01/23 Ok! LOJA 01 VENDA PG PIX  [+] BR DOC Nº 27585/1 - DEUZILDA FAUSTINA 

DE OLIVEIRA          57,96      5.193,52
31/01/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          206,72      5.400,24
31/01/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -3,22      5.397,02
31/01/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         188,00      5.585,02
31/01/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -4,14      5.580,88
01/02/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX BR DOC Nº 27701/1 - ALAILCE BULHOES 

OLIVEIRA          60,00      5.640,88
01/02/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTO  C/PIX VENDA A VISTA VIA PIX CNPJ          18,90      5.659,78
01/02/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 VISA DEBITO          155,96      5.815,74
01/02/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 VISA DEBITO           -2,38      5.813,36
01/02/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1/LJ3  ELO         189,29      6.002,65
01/02/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1/LJ3  ELO          -5,06      5.997,59
01/02/23 Ok! LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          71,32      6.068,91
01/02/23 Ok! LOJA 01 COMISSAO CARTAO (-) DESP. C.DC LJ1 REC. CT VISA DEBITO          -1,08      6.067,83
01/02/23 Ok! REC.CARTAO D RECEBIMENTOS [+] REC. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO         214,95      6.282,78
01/02/23 Ok! REC.CARTAO D TAXAS BANCARIAS DESP. C.DC LJ1 REC  CT ELLO DEBITO          -4,73      6.278,05
01/02/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS [+] EMPRESTIMO SOCIO BCO SICREDI       2.500,00      8.778,05
01/02/23 Ok! LOJA 01 EMPREST. SOCIOS ( - BR DOC Nº 4623553/13 - BANCO DO BRASIL 

S. A.  PERON      -7.090,65      1.687,40

------------------------------------------------------------------------------
*** TOTAIS ***      58.926,80     -63.892,55      1.687,40

------------------------------------------------------------------------------
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EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 013
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
COD EMPRESA..... :      1 - EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

     2 - MERCADÃO DA MODA LOJA 2
     3 - ESTELA - FINANCEIRO

------------------------------------------------------------------------------
COD. CAIXA/BANCO : 00016 - BANCO ITAÚ - MÁQUINA REDE
                 : 
------------------------------------------------------------------------------

SALDO ANTERIOR               0,00

------------------------------------------------------------------------------
*** TOTAIS ***           0,00           0,00          0,00

------------------------------------------------------------------------------
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==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 014
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
COD EMPRESA..... :      1 - EPTUS - DEMOSTRAÇÃO

     2 - MERCADÃO DA MODA LOJA 2
     3 - ESTELA - FINANCEIRO

------------------------------------------------------------------------------
COD. CAIXA/BANCO : 00003 - BANCO SAFRA
                 : 00584344-7
------------------------------------------------------------------------------

SALDO ANTERIOR             694,27

02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304659/1 - CONSUMIDOR          18,90        713,17
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304661/1 - CONSUMIDOR          45,99        759,16
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304662/1 - CONSUMIDOR          34,99        794,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304664/1 - CONSUMIDOR         100,00        894,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304665/1 - CONSUMIDOR         100,00        994,15
02/01/23 --- LOJA 01 DESP. ALIMENTACAO F VALE ALMOçO LUCIANE         -14,00        980,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU REDCARGA PIX          30,00      1.010,15
02/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI RECSARGA MTU VIA PIX         -30,00        980,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU VENDA MTU          10,00        990,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU RECARGA MTU FUNCIONARIA CRISTINA          59,40      1.049,55
02/01/23 --- LOJA 01 V.T FUNCIONARIOS (- RECARAG MTU FUNCIONARIA CRISTINA         -59,40        990,15
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304667/1 - CONSUMIDOR          64,99      1.055,14
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304668/1 - CONSUMIDOR          19,99      1.075,13
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304669/1 - CONSUMIDOR           7,98      1.083,11
02/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI RECARGA MTU PIX         -50,00      1.033,11
02/01/23 --- LOJA 01 TRANSFERENCIA [-] DEPOSITO PERON CONFEÇÃO CAIXA      -1.100,00        -66,89
02/01/23 --- LOJA 01 CORREIOS [-] REGISTRAR CARTA          -9,35        -76,24
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU VENDA MTU PIX          50,00        -26,24
02/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304670/1 - CONSUMIDOR         139,96        113,72
02/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27248/2 - RAFAELA GREFE 

VERAO DE MELO SANT'ANA          88,31        202,03
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304672/1 - CONSUMIDOR         199,98        402,01
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304673/1 - CONSUMIDOR          20,00        422,01
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27740/1 - CONSUMIDOR         100,00        522,01
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304674/1 - CONSUMIDOR          69,99        592,00
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA REDE FLEX (+) RECARGA CLARO PIX          15,00        607,00
03/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI RECARGA CLARO PIX         -15,00        592,00
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27741/1 - CONSUMIDOR          75,00        667,00
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 303673/1 - GALDINO RODRIGUES 

DE AMORIM          80,00        747,00
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 303674/1 - ELISABETE DE 

OLIVEIRA         146,00        893,00
03/01/23 --- LOJA 01 DESP. ALIMENTACAO F VALE ALMOÇO LUCIANE         -14,00        879,00
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU RECARGA MTU MAGAZINE SAO JORGE         919,20      1.798,20
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304679/1 - CONSUMIDOR         100,00      1.898,20
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 26395/4 - ELIETE GONCALVES 

OLIVEIRA    OBS:Ñ COBRAR         300,00      2.198,20
03/01/23 --- LOJA 01 RET. SOC.MARIA ESTE MM1 2114-RECEB ELIETE GONÇALVES 

FUNCIONARIA        -300,00      1.898,20
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27409/1 - JOCINEIDE FERREIRA 

DE SA          39,00      1.937,20
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==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 015
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
03/01/23 --- LOJA 01 RET. SOC.ROBERTO PE RETIRADA SOCIO PARA PAGAR EMPREGADA      -1.639,00        298,20
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27745/1 - CONSUMIDOR         110,00        408,20
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304680/1 - CONSUMIDOR          19,99        428,19
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304681/1 - CONSUMIDOR          19,99        448,18
03/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA A VISTA PIX         -19,99        428,19
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 97297/3 - ADENIR GREGORIA DA 

SILVA         236,41        664,60
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304682/1 - CONSUMIDOR          59,99        724,59
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU RECARGA MTU VIA PIX         120,00        844,59
03/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI RECARGA MTU VIA PIX        -120,00        724,59
03/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27221/2 - IVONETE BATISTA 

ARAUJO          57,64        782,23
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU RECARGA MTU          20,00        802,23
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304684/1 - CONSUMIDOR          35,00        837,23
03/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA A VISTA VIA PIX         -35,00        802,23
03/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU RECARGA MTU          20,00        822,23
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304688/1 - CONSUMIDOR          19,98        842,21
04/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 REC - ZILEY GOMIDE DE LIMA         325,00      1.167,21
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304690/1 - CONSUMIDOR          39,98      1.207,19
04/01/23 --- LOJA 01 DESPESAS EVENTUAIS( COMPRA DE PAEPL CHAMEX         -30,99      1.176,20
04/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27057/3 - VANILZA NUNES 

COSTA          66,66      1.242,86
04/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 26919/4 - VANILZA NUNES 

COSTA          53,28      1.296,14
04/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27260/2 - VANILZA NUNES 

COSTA          66,66      1.362,80
04/01/23 --- LOJA 01 RECEBIMENTOS [+] MM1 DOC Nº 27438/1 - VANILZA NUNES 

COSTA          56,65      1.419,45
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304691/1 - CONSUMIDOR         129,98      1.549,43
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA REDE FLEX (+) RECARGA CLARO PIX          20,00      1.569,43
04/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI RECARGA CLARO PIX         -20,00      1.549,43
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU VENDA MTU NO PIX          20,00      1.569,43
04/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA MTU NO PIX         -20,00      1.549,43
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27750/1 - CONSUMIDOR          59,97      1.609,40
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU MTU           8,00      1.617,40
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304693/1 - CONSUMIDOR          29,99      1.647,39
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304694/1 - CONSUMIDOR         123,00      1.770,39
04/01/23 --- LOJA 01 TRANSFERENCIA [-] DEPOSITO PERON CONFECÇÃO      -1.550,00        220,39
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU VENDA MTU          10,00        230,39
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA  MTU VENDA MTU          26,00        256,39
04/01/23 --- LOJA 01 VENDA REDE FLEX (+) VIVO          12,00        268,39
04/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA VISTA VIA PIX        -123,00        145,39
04/01/23 --- LOJA 01 DESP. ALIMENTACAO F VALE ALMOÇO LUCIANE         -15,00        130,39
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304696/1 - CONSUMIDOR          39,99        170,38
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304697/1 - CONSUMIDOR          59,97        230,35
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27753/1 - CONSUMIDOR         505,00        735,35
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 304698/1 - CONSUMIDOR         150,00        885,35
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA A VISTA [+] DOC. Nº 27754/1 - CONSUMIDOR          99,95        985,30
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA REDE FLEX (+) CLARO          30,00      1.015,30
05/01/23 --- LOJA 01 VENDA REDE FLEX (+) TIM          20,00      1.035,30
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==============================================================================
EPTUS - DEMOSTRAÇÃO  Pag.: 016
Sistema EPTUS - Versão INFINITE [v16.02.01] Emissao: 18/05/24
EXTRATO P/ CONFERENCIA Horario:    11:43
------------------------------------------------------------------------------
PERIODO - [01/01/23] ... [01/02/23] / D. BASE : DT. EMISSÃO
------------------------------------------------------------------------------
DATA    |CON|SECAO       |PLANO DE CONTAS    |HISTORICO                                  |      CREDITOS|       DEBITOS|        SALDO
==============================================================================
05/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA COM PIXMM1        -505,00        530,30
05/01/23 --- LOJA 01 PAGAMENTO/RECEB  VI VENDA COM PIXMM1        -150,00        380,30
